- 1 -

滕政发〔2018〕29 号

滕州市人民政府
关于调整省道 345 枣济线枣庄至滕州段工程

滕州指挥部成员的通知

各镇人民政府、街道办事处，滕州经济开发区管委会，市政府

各部门，各企事业单位：

为进一步加强省道 345 枣济线枣庄至滕州段工程建设的

组织领导，根据工作需要和人员变动情况，市政府决定调整省

道 345 枣济线枣庄至滕州段工程滕州指挥部成员。现将调整后

的成员名单公布如下：

指 挥：刘文强 市委副书记、市政府市长

副指挥：梁龙雨 市政府副市长、市公安局局长

成 员：邢 军 市政府党组成员、市政府办公室主任

赵曰国 市委办公室常务副主任

殷 涛 市委宣传部常务副部长、市文明办主任

- 2 -

朱瑞国 市委政法委常务副书记

王正平 市委办公室副主任、市委市政府督查

局局长

梁兴启 市委办公室副主任、市信访局局长

鲁开峰 市委政法委副书记、市司法局局长

王传伟 滕州日报社社长

翟传虎 市发展和改革局局长

王印德 市经济和信息化局局长

刘春雨 市财政局局长

朱绍邦 市人力资源和社会保障局局长

马兆鹏 市国土资源局局长

朱秋原 市住房和城乡建设局局长

张玉法 市交通运输局局长

李长瑞 市水利和渔业局局长

李广耀 市农业局局长

杨修常 市审计局局长

孔凡臣 市环境保护局局长

宋 捷 市安全生产监督管理局局长

姜广涛 市综合行政执法局局长、市城市管理

局局长

刘玉洋 市规划局局长

俞 涛 市林业局局长

刘书巨 市文化广播电视和新闻出版局局长

- 3 -

张永正 滕州广播影视总台台长

卞俊善 枣庄供电公司滕州供电部主任

杨奎清 滕州公路局局长

陈亚鲁 市公安局副局长

国振灵 市财政局副局长

张兆宏 市国土资源局副局长

赵守君 市人力资源和社会保障局副局长

崔凤存 市综合行政执法局副局长

马运涛 市交通警察大队大队长

杨修腾 市农村公路管理处主任

张开文 市森林公安局局长

朱敬贤 市交通战备办公室主任

马晓琳 市互联网宣传管理办公室主任

徐 明 滕州公路局工会主席

周 义  市城乡供水中心主任

赵传宝 中国移动滕州分公司经理

王美珩 中国联通滕州分公司经理

潘延利 中国电信滕州分公司经理

张志伟 中广有线枣庄滕州分公司经理

黄鲁鹏 滕州华润燃气有限公司经理

张 波 柴胡店镇镇长

马金安 官桥镇镇长

樊晓阳 南沙河镇镇长

- 4 -

宗成伟 善南街道办事处主任

朱述礼 柴胡店镇副镇长

苏强国 官桥镇副镇长

吴经台 南沙河镇副镇长

孟凡靖 市财政局经建科科长

张 峰 市国土资源局用地科科长

赵 昕 市交通运输局财务科科长

指挥部办公室设在市交通运输局，张玉法同志兼任办公室

主任，具体负责项目督导调度、综合协调等相关工作。指挥部

组成人员因职务变动或者分工变化需要进行调整的，由相应岗

位人员自然递补。

滕州市人民政府

2018 年 4 月 18 日